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Hydrofilowy olejek myjący do
twarzy i makijażu 150ml
Cena 77,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Hydrofilowy, emulgujący w kontakcie z wodą olejek łączy w sobie zalety pielęgnacji skóry olejami z łatwością spłukiwania
wodą. Skutecznie a jednocześnie delikatnie usuwa z twarzy zanieczyszczenia i makijaż. 

Olejek myjący do twarzy HYDROFILOWY  to kompozycja łagodnych olei wzbogacona skwalanem z trzciny cukrowej zapewnia
przyjemne odczucie podczas masowania skóry oraz łagodzi podrażnienia. Po spłukaniu preparatu skóra pozostaje czysta i
gładka, bez uczucia ściągnięcia. Cytrynowy olejek eteryczny w niewielkiej ilości przede wszystkim wzmacnia walory
oczyszczające kosmetyku, ale również działa antybakteryjnie i odświeżająco. Nadaje też bardzo delikatny cytrynowy zapach.

W kontakcie z ciepłą wodą preparat traci właściwości olejowe – staje się delikatną mleczną emulsją. Doskonale zmywa
zarówno codzienne zanieczyszczenia twarzy, jak i  makijaż – nawet ten wodoodporny. Spłukuje się wodą nie pozostawiając
tłustego filmu na skórze.

Odpowiedni dla każdego rodzaju cery. Jest delikatny i uelastyczniający dla cer  suchych i dojrzałych, które najbardziej cierpią z
powodu uczucia ściągnięcia po umyciu twarzy (tu nic takiego się nie zdarzy!). Z kolei olej słonecznikowy obecny w recepturze
wykazuje działanie sebostatyczne – wpływa regulująco na wydzielanie sebum – a więc praca gruczołów łojowych powinna się z
czasem regulować i uspokajać. W związku z tym nie powinno być mowy o zwiększonej produkcji sebum czy uczuciu tłustości
dla cer tłustych i mieszanych.

Pojemność: 150 ml
Skład: olej słonecznikowy**, olej z pestek moreli, olej z pestek winogrona, PEG-7 Glyceryl Cocoate – emulgator otrzymywany z
oleju kokosowego i gliceryny, skwalan z trzciny cukrowej**, eteryczny olejek cytrynowy**, Limonene*
** składniki z certyfikatami ekologicznego pochodzenia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://biokobieta.pl/hydrofilowy-olejek-myjacy-do-twarzy-i-makijazu-150ml-p-281.html
http://www.tcpdf.org

